THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

1. Tên chương trình khuyến mại: Chương trình khuyến mại cho dịch vụ nhận tiền chuyển từ

nước ngoài về Việt Nam nhân dịp đón tết Nhâm Dần (2022).

2. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Dịch vụ nhận tiền từ nước ngoài chuyển về Việt Nam cho

cá nhân nhận tiền tại Vietcombank (chuyển vào tài khoản cá nhân) thông qua các kênh chuyển tiền

Swift, UniTeller, TNMonex, Xoom, BP Remit và VBCR của Vietcombank.

3. Thời gian khuyến mại: 03/12/2021 – 31/01/2022.